各 位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　令和 2 年8月15 日
GFA株式会社

代表取締役 片田　朋希
（証券コード 8783）

2021年3月期・四半期決算発表会のご案内

(金融機関向け)

拝啓　 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて当社は、2021年3月期・四半期決算発表会を開催させて頂く運びとなりました。
新型コロナウィルス感染症に対する緊急事態宣言は、解除となりましたが、東京都は依然と
して感染者拡大にあり、一部企業では外出自粛要請がなされております。この事態を受け、
本説明会は、適切な感染防止対策を実施させていただいた上で開催させていただくこととな
りました。ご参加を検討される皆様におかれましては、感染防止の観点からネットによる参
加をお願い申し上げます。
この機会を通じまして、弊社に対するご理解を一層深めて頂ければ幸甚に存じます。ご多用
中のところ誠に恐れ入りますが、何卒ご検討賜ります様ご案内申し上げます。
ご出席頂ける場合は、E-mailにてお返事を頂きたく、お願い申し上げます。
株主ならびに投資家の皆様への迅速かつ公平な情報開示の観点から、本説明会の模様をライ
ブ配信する予定でございます。
                                                                                                                                            敬具

説明会日時 令和2年8月17日（月）　15：00～16：00

会場 CLUB CAMELOT(当社子会社）
〒150-0041 東京都渋谷区神南１丁目１８−２ フレーム神南坂 B3
TEL：03-5728-5613

説明者 代表取締役　片田 朋希

お問い合わせ 令和2年8月17日（月）　メールは13：00まで
E-mail: kaz@gfa.works 　GFA本社TEL：03-6432-9140

※
 ※​ZOOMウェブナーご参加方法
＜決算説明会 ネット参加　/　ライブ配信について＞にて登録設定をお願い致します。

＜決算説明会 ネット参加　/　ライブ配信について＞
(１)LIVE配信日時
令和2年8月17日（月） 15：00～16：00 頃
※決算説明会の模様は、後日録画配信も予定しております。

(２)Live配信について
Facebook Liveで行います。
GFA Facebookページ
https://www.facebook.com/GFA-Coltd-113139570095057/

(３)ZOOMウェブナーご参加方法
WEB 会議ツール「Zoom」を利用可能な端末（パソコン、スマートフォン等）をご用意い
ただく必要がございます。ご登録いただきましたら、「Zoom」が使用可能であるか事前に
お試しいただきますようお願いいたします。

・「Zoom」の詳細については下記サイトをご覧ください。
https://support.zoom.us/hc/ja/categories/200101697​（Zoomヘルプ）
・説明会開催時に下記URLにアクセス頂き、参加登録をお願い致します。

＜GFA株式会社 令和２年3月期決算短信説明会 ZoomウェビナーURL＞
https://zoom.us/j/91846902936?pwd=Yi9kV21ubVpKV0JRTENjemZHOU9HZz09
ウェビナーID​　​918 4690 2936
ウェビナーパスワード　​515156

（４）録画配信について
後日、GFA株式会社　YouTube公式チャンネルにて公開いたします。

※お問い合わせはGFA株式会社までお願い致します。
（TEL:  03-6432-9140）（E-mail: kaz@gfa.works）

https://www.facebook.com/GFA-Coltd-113139570095057/
https://support.zoom.us/hc/ja/categories/200101697
https://zoom.us/j/91846902936?pwd=Yi9kV21ubVpKV0JRTENjemZHOU9HZz09